localizada há 17 km da sede do município, com boa estrada de acesso, servida com boa água pelo córrego mamoneira e uma pequena

represa, que seca fora do período chuvoso." Conforme auto de penhora e avaliação inserido no evento 180 do processo nº 5640666-

87.2019.8.09.0042.

Matrícula: 3.014 - CRI de Fazenda Nova GO

Ônus: Sim

Avaliação: R$ 1.220.625,00 (um milhão duzentos e vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

Em poder de: Leandro Vieira Lacerda (Executado)

DECISÃO (Evento 282): "INTIME-SE a parte exequente para, no prazo de 15 (quinze) dias, colacionar certidão de inteiro teor

atualizada do imóvel penhorado (ev. 112), assim como Planilha de Cálculos do débito atualizado, incluindo a multa por litigância de má-fé,

objeto da presente Decisão. Após a juntada da certidão de inteiro teor, DETERMINO a realização de hasta pública do bem avaliado, 

conforme avaliação do objeto penhorado realizada na mov. 208 do processo n. 5640666-87.2019.8.09.0042, qual seja, R$ 1.220.625,00

(um milhão duzentos e vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais). Sobre o tema, os arts. 880, § 1º e 885, ambos do CPC/15, NOMEIO os

leiloeiros, Álvaro Sérgio Fuzo e/ou Maria Aparecida de Freitas Fuzo, matriculados junto à Junta Comercial do Estado de Goiás sob os nº 035 e

046 (art. 881, § 1º), que poderão ser contatados através dos telefones 0800-707-9272 (arrematantes) ou 0800-730-4050 (Judiciário), a fim de